

CN-SIAM										CONAM
Camara Municipal de Sorocaba										
Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO										
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2020 a 31/12/2020										
Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.										
DATA 31/12/2020										PAGINA 2
063.00001.0011-01	FITA CREPE DE 19 MM X 50 MTS.	ROL	000593 2020	G00008 /2020	01.01.00	50,000	2,7100	135,50		
063.00001.0033-01	FITA ADESIVA LARGA 45MM X 45M	ROL	000592 2020	G00008 /2020	01.01.00	60,000	2,7900	167,40		
063.00005.0001-01	COLA EM BASTAO	UN	000589 2020	G00008 /2020	01.01.00	140,000	1,7800	249,20		
	Embalagem de plastico rigido com mecanismo desli- zante e tampa de pressao, com identificacao do produto, marca do fabricante e data de validade. Composicao a base de eter de poliglucosideo. Emba- lagem com 10g									
063.00005.0005-01	COLA LIQUIDA	FRS	000590 2020	G00008 /2020	01.01.00	48,000	2,5500	122,40		
	Cola branca liquida, embalagem de plastico com bi- co regulador e identificacao do produto, marca do fabricante e data de validade. Composta por aceta- to de polivinila. Embalagem com 90 gramas.									
063.00006.0001-01	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	CX	000595 2020	G00008 /2020	01.01.00	40,000	4,8400	193,60		
	Caixa com 5.000 unidades, cobreado, para grampea- dor de mesa.									
063.00006.0016-01	GRAMPO TRILHO PLASTICO BRANCO 19,50 CM (PCTE C/ 50	PCT	000596 2020	G00008 /2020	01.01.00	200,000	8,9700	1.794,00		
063.00006.0020-01	GRAMPO TRILHO PLASTICO P/ 600 FOLHAS (PCT. C/ 50)	PCT	000597 2020	G00008 /2020	01.01.00	30,000	13,3400	400,20		
063.00008.0002-01	CLIPS N.2/0 (CAIXA C/100)	CX	000587 2020	G00008 /2020	01.01.00	175,000	1,4800	259,00		
	Niquelado, anti-ferrugem, embalado com identifica- cao do produto e marca do fabricante									
063.00008.0006-01	CLIPS N.8/0 (CAIXA COM 25)	CX	000588 2020	G00008 /2020	01.01.00	30,000	1,4800	44,40		
	Antiferrugem, embalado com identificacao do pro- duto e marca do fabricante									
063.00012.0002-01	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	PC	000582 2020	G00008 /2020	01.01.00	400,000	0,6000	240,00		
	Corpo transparente, hexagonal, carga removivel nao rosqueada, ponta de tungstenio com esfera de latao de 1mm e tampa ventilada de seguranca									
063.00012.0004-01	CANETA MARCA TEXTO AMARELA	PC	000583 2020	G00008 /2020	01.01.00	240,000	0,9500	228,00		
	Cor fluorescente amarela, ponta de poliester chanfrada, com marca inscrita no produto									
063.00012.0008-01	CANETA MARCA TEXTO ROSA	PC	000585 2020	G00008 /2020	01.01.00	36,000	1,1600	41,76		
	Cor fluorescente rosa, ponta de poliester chan- frada, com marca inscrita no produto									
063.00012.0011-01	CANETA MARCA TEXTO VERDE	PC	000584 2020	G00008 /2020	01.01.00	60,000	0,9500	57,00		
	Ponta de poliester chanfrada, com marca inscrita no produto									
063.00012.0015-01	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	PC	000581 2020	G00008 /2020	01.01.00	1.300,000	0,6000	780,00		
	Corpo transparente, hexagonal, carga removivel nao rosqueada, ponta de tungstenio com esfera de latao de 1mm e tampa ventilada de seguranca									
063.00012.0020-01	CANETA PARA MARCAR CD - PRETA	PC	000586 2020	G00008 /2020	01.01.00	48,000	3,1000	148,80		
	Com marcacao permanente, com ponta de 2 mm.									
063.00014.0008-01	LIVRO PONTO PARA 04 ASSINATURAS	UN	000600 2020	G00008 /2020	01.01.00	30,000	26,0000	780,00		
	Contendo 100 folhas e termo de abertura na pagina inicial, tamanho minimo: 215 x 315mm									
063.00014.0018-01	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA	UN	000599 2020	G00008 /2020	01.01.00	20,000	11,1000	222,00		
063.00019.0005-01	GRAMPEADOR MEDIO TIPO ALCATE	PC	000594 2020	G00008 /2020	01.01.00	40,000	17,5500	702,00		

CN-SIAM										CONAM
Camara Municipal de Sorocaba										
Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO										
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2020 a 31/12/2020										
Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.										
DATA 31/12/2020									PAGINA 3	
063.00020.0002-01	PRANCHETA PLASTICA Prancheta plastica, medidas aproximadas 330 x 230 x 3,2mm, com prendedor de pressao plastico, cristal.	PC	000603	2020	G00008 /2020	01.01.00	40,000	11,9700	478,80	
063.00021.0003-01	PLASTICO PARA PASTA COM 4 FUIROS (PCTE) A4 Grosso em polietileno, formato 230 x 300 mm, para papel A4, pacotes com 50 unidades.	PCT	000602	2020	G00008 /2020	01.01.00	100,000	12,0900	1.209,00	
063.00026.0001-01	TESOURA PARA CORTAR PAPEL Lamina polida em aco niquelado, cabo plastico com dois furos, um arredondado e outro ovalado, tamanho total 19cm	PC	000604	2020	G00008 /2020	01.01.00	40,000	9,7100	388,40	
063.00031.0007-01	CADERNO UNIVERSITARIO Espiralado 96 folhas com capa dura.	PC	000598	2020	G00008 /2020	01.01.00	60,000	7,2500	435,00	
063.00058.0005-01	PERFURADOR DE PAPEIS 25 FOLHAS 75 G/M2	PC	000601	2020	G00008 /2020	01.01.00	20,000	24,6000	492,00	
0026 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		10.629,86	
Fornecedor : 03724 L & L COM DE PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVO ME Pedido : 000249 2020 Data: 03/12/2020										
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N.	COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
031.00010.0001-01	MANGUEIRA DE COMBUSTIVEL P/ GOL G6 ANO 2013/2014	PC	000683	2020	S00184 /2020	01.01.00		1,000	208,0000	208,00
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		208,00	
Fornecedor : 03377 LAUDECIER ANTONIO TARCISIO MASSITELLI ME Pedido : 000250 2020 Data: 07/12/2020										
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N.	COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00107.0016-01	PLACA TITULO DE CIDADAO TITULO DE CIDADAO EM ACO INOX, GRAVADO EM BAIXO RELEVO COM BRASAO DO MUNICIPIO NAS CORES PROPRIAS FAIXAS DECORATIVAS NAS CORES VERMELHO, AMARELO E BRANCO E LETRAS GOTICAS NA MEDIDA DE 50X40 CM. BASE, NA MEDIDA 60X50CM, EM VELUDO AZUL MARINHO E MOLDURA DE ALUMINIO ANODIZADO NATURAL, COM ACABAMENTO EM VELUDO AZUL MARINHO NO VERSO DA BASE. ACONDICIONADA EM CAIXA DE PAPEL AO BRANCO. CONFORME MODELO.	PC	000685	2020	G00002 /2020	01.01.00		3,000	144,0000	432,00
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		432,00	

CN-SIAM

CONAM

Camara Municipal de Sorocaba

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2020 a 31/12/2020

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2020

PAGINA 4

Fornecedor : 04740 SACI COMERCIO DE TINTAS LTDA

Pedido : 000251 2020 Data: 07/12/2020

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00012.0145-01	TINTA ACRILICA 18L REF. AREIA	LTA	000687 2020	S00186 /2020		01.01.00	1,000	299,9000	299,90
011.00012.0152-01	TINTA ACRILICA 18L REF. ALGODAO EGIPCIO	LTA	000686 2020	S00186 /2020		01.01.00	1,000	299,9000	299,90
0002 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :	599,80	

Fornecedor : 02567 KELLY CRISTINA DEVIDE MARIANO - ME

Pedido : 000253 2020 Data: 07/12/2020

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
054.00016.0001-01	COADOR PARA MAQUINA DE CAFE 30 A 80 LITROS	UN	000688 2020	S00187 /2020		01.01.00	5,000	22,0000	110,00
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :	110,00	

Fornecedor : 03377 LAUDECI R ANTONIO TARCISIO MASSITELLI ME

Pedido : 000252 2020 Data: 09/12/2020

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00107.0016-01	PLACA TITULO DE CIDADAO TITULO DE CIDADAO EM ACO INOX, GRAVADO EM BAIXO RELEVO COM BRASAO DO MUNICIPIO NAS CORES PROPRIAS FAIXAS DECORATIVAS NAS CORES VERMELHO, AMARELO E BRANCO E LETRAS GOTICAS NA MEDIDA DE 50X40 CM. BA SE, NA MEDIDA 60X50CM, EM VELUDO AZUL MARINHO E MOLDURA DE ALUMINIO ANODIZADO NATURAL, COM ACABA-MENTO EM VELUDO AZUL MARINHO NO VERSO DA BASE. ACONDICIONADA EM CAIXA DE PAPELAO BRANCO. CONFOR-ME MODELO.	PC	000689 2020	G00002 /2020		01.01.00	8,000	144,0000	1.152,00
011.00107.0017-01	PLACA DE HOMENAGEM 30 X 20 CM TITULO DE EMERITO, EM ACO INOX, GRAVADO EM BAIXO RELEVO, COM BRAZAO DO MUNICIPIO NAS CORES PROPRIA VERMELHA, AMARELA E PRETA LETRAS GOTICAS EM ESTO-JO DE LUXO EM VELUDO NA COR PRETA. O ESTOJO DEVE MEDIR 24,5 ALTURA X 34,5 LARGURA.	PC	000690 2020	G00002 /2020		01.01.00	4,000	25,0000	100,00
0002 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :	1.252,00	

CN-SIAM										CONAM
Camara Municipal de Sorocaba										
Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO										
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2020 a 31/12/2020										
Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.										
DATA 31/12/2020										PAGINA 5
Fornecedor : 04188 CB RODRIGUES INDUSTRIA GRAFICA										
Pedido : 000254 2020 Data: 10/12/2020										
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
061.00001.0023-01	BLOCO REQUISICAO DE ABASTECIMENTO	BLO	000692 2020	S00188 /2020		01.01.00	30,000	9,3090	279,27	
0001 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido :	279,27
Fornecedor : 03377 LAUDECIER ANTONIO TARCISIO MASSITELLI ME										
Pedido : 000255 2020 Data: 10/12/2020										
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
011.00107.0017-01	PLACA DE HOMENAGEM 30 X 20 CM TITULO DE EMERITO, EM ACO INOX, GRAVADO EM BAIXO RELEVO, COM BRAZAO DO MUNICIPIO NAS CORES PROPRIA VERMELHA, AMARELA E PRETA LETRAS GOTICAS EM ESTOJO DE LUXO EM VELUDO NA COR PRETA. O ESTOJO DEVE MEDIR 24,5 ALTURA X 34,5 LARGURA.	PC	000693 2020	G00002 /2020		01.01.00	1,000	25,0000	25,00	
0001 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido :	25,00
Fornecedor : 04202 PRIME COFFEE COM, MAN E LOC DE MAQ CAFE LTDA										
Pedido : 000256 2020 Data: 14/12/2020										
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
053.00004.0006-01	CAFE EM GRAOS TIPO GOURMET CAFE EM GRAOS TIPO GOURMET, TORRADO COM GRAOS 100% ARABICA, ACONDICIONADOS EM PACOTES PLASTICO DE 500G OU 1KG, VALIDADE DATA DE FABRICACAO NA EN TREGA NO MAXIMO 15 DIAS	KG	000694 2020	S00189 /2020		01.01.00	50,000	27,0000	1.350,00	
0001 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido :	1.350,00
Fornecedor : 03377 LAUDECIER ANTONIO TARCISIO MASSITELLI ME										
Pedido : 000257 2020 Data: 16/12/2020										
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
011.00107.0016-01	PLACA TITULO DE CIDADAO TITULO DE CIDADAO EM ACO INOX, GRAVADO EM BAIXO RELEVO COM BRASAO DO MUNICIPIO NAS CORES PROPRIAS FAIXAS DECORATIVAS NAS CORES VERMELHO, AMARELO E BRANCO E LETRAS GOTICAS NA MEDIDA DE 50X40 CM. BA SE, NA MEDIDA 60X50CM, EM VELUDO AZUL MARINHO E MOLDURA DE ALUMINIO ANODIZADO NATURAL, COM ACABA-	PC	000695 2020	G00002 /2020		01.01.00	1,000	144,0000	144,00	

CN-SIAM	Camara Municipal de Sorocaba										CONAM	
Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO												
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2020 a 31/12/2020												
Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.												
DATA 31/12/2020										PAGINA	6	
MENTO EM VELUDO AZUL MARINHO NO VERSO DA BASE. ACONDICIONADA EM CAIXA DE PAPELAO BRANCO. CONFOR- ME MODELO.												
0001 Itens Mostrados										Valor Total de compras do Pedido :		144,00
Fornecedor : 04535 RFA COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA Pedido : 000258 2020 Data: 16/12/2020												
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL			
031.00001.0006-01	FILTRO DE OLEO GOL G6	PC	000500 2020	G00007 /2020		01.01.00	40,000	13,3400	533,60			
031.00001.0011-01	FILTRO DE COMBUSTIVEL GOL G6	PC	000501 2020	G00007 /2020		01.01.00	40,000	14,3000	572,00			
031.00009.0007-01	AMORTECEDOR DIANTEIRO - GOL 1.0 G6	PAR	000511 2020	G00007 /2020		01.01.00	20,000	475,5000	9.510,00			
031.00009.0008-01	AMORTECEDOR TRASEIRO - GOL 1.0 G6	PAR	000512 2020	G00007 /2020		01.01.00	20,000	389,5000	7.790,00			
031.00011.0003-01	PASTILHAS DE FREIO GOL G6	JG	000507 2020	G00007 /2020		01.01.00	20,000	65,5700	1.311,40			
031.00015.0008-01	CORREIA DENTADA - GOL 1.0 G6	UN	000508 2020	G00007 /2020		01.01.00	20,000	68,0000	1.360,00			
031.00015.0009-01	CORREIA POLY V - GOL 1.0 G6	UN	000509 2020	G00007 /2020		01.01.00	20,000	69,6700	1.393,40			
031.00019.0012-01	PALHETA TRASEIRA - GOL 1.0 G6	UN	000516 2020	G00007 /2020		01.01.00	20,000	28,9000	578,00			
031.00019.0013-01	PALHETA DIANTEIRA - GOL 1.0 G6	JG	000517 2020	G00007 /2020		01.01.00	20,000	58,1400	1.162,80			
031.00027.0003-01	BATENTE DIANTEIRO - GOL 1.0 G6	CJ	000513 2020	G00007 /2020		01.01.00	20,000	99,3300	1.986,60			
031.00027.0004-01	BATENTE TRASEIRO - GOL 1.0 G6	CJ	000514 2020	G00007 /2020		01.01.00	20,000	57,3300	1.146,60			
031.00076.0002-01	EMBREGEM - GOL 1.0 G6	CJ	000515 2020	G00007 /2020		01.01.00	20,000	448,5600	8.971,20			
031.00115.0010-01	OLEO 5W40 PARA MOTOR - GOL 1.0 G6	LT	000499 2020	G00007 /2020		01.01.00	160,000	24,6500	3.944,00			
031.00117.0003-01	ELEMENTO DE FILTRO DE AR GOL G6	PC	000503 2020	G00007 /2020		01.01.00	40,000	19,8500	794,00			
031.00117.0004-01	ELEMENTO DE FILTRO ANTI POLEN GOL G6	PC	000502 2020	G00007 /2020		01.01.00	40,000	14,9900	599,60			
031.00118.0002-01	VELA DE IGNICAO - GOL 1.0 G6	JG	000504 2020	G00007 /2020		01.01.00	20,000	68,5900	1.371,80			
031.00119.0001-01	HOMOCINETICA (GOL G6 1.0, 2013/2014)	PC	000518 2020	G00007 /2020		01.01.00	40,000	143,2000	5.728,00			
031.00124.0003-01	ADITIVO PARA RADIADOR - GOL 1.0 G6	LT	000505 2020	G00007 /2020		01.01.00	40,000	12,4000	496,00			
031.00127.0002-01	FLUIDO DE FREIO (500 ML) - GOL 1.0 G6	FRS	000506 2020	G00007 /2020		01.01.00	20,000	18,5500	371,00			
031.00128.0002-01	ESTICADOR - GOL 1.0 G6	UN	000510 2020	G00007 /2020		01.01.00	20,000	144,0000	2.880,00			
0020 Itens Mostrados										Valor Total de compras do Pedido :		52.500,00
Fornecedor : 04734 PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP Pedido : 000259 2020 Data: 16/12/2020												
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL			
031.00001.0005-01	FILTRO DE OLEO GOL G5	PC	000520 2020	G00007 /2020		01.01.00	12,000	13,1741	158,08			
031.00001.0010-01	FILTRO DE COMBUSTIVEL GOL G5	PC	000521 2020	G00007 /2020		01.01.00	12,000	12,2175	146,61			
031.00009.0005-01	AMORTECEDOR DIANTEIRO - GOL 1.0 G5	PAR	000530 2020	G00007 /2020		01.01.00	6,000	621,1816	3.727,08			
031.00009.0006-01	AMORTECEDOR TRASEIRO - GOL 1.0 G5	PAR	000531 2020	G00007 /2020		01.01.00	6,000	429,8216	2.578,92			
031.00011.0002-01	PASTILHAS DE FREIO GOL G5	JG	000526 2020	G00007 /2020		01.01.00	6,000	79,4883	476,92			
031.00015.0006-01	CORREIA DENTADA - GOL 1.0 G5	UN	000527 2020	G00007 /2020		01.01.00	6,000	52,9916	317,94			
031.00015.0007-01	CORREIA POLY V - GOL 1.0 G5	UN	000528 2020	G00007 /2020		01.01.00	6,000	31,2066	187,23			
031.00019.0001-01	PALHETA TRASEIRA - GOL 1.0 G5	UN	000535 2020	G00007 /2020		01.01.00	2,000	46,2200	92,44			
031.00019.0011-01	PALHETA DIANTEIRA - GOL 1.0 G5	JG	000536 2020	G00007 /2020		01.01.00	6,000	52,8450	317,07			

CN-SIAM										CONAM
Camara Municipal de Sorocaba										
Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO										
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2020 a 31/12/2020										
Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.										
DATA 31/12/2020										PAGINA 7
031.00027.0001-01 BATENTE DIANTEIRO - GOL 1.0 G5 CJ 000532 2020 G00007 /2020 01.01.00 6,000 20,3133 121,87 031.00027.0002-01 BATENTE TRASEIRO - GOL 1.0 G5 CJ 000533 2020 G00007 /2020 01.01.00 6,000 21,9333 131,59 031.00076.0001-01 EMBREGEM - GOL 1.0 G5 CJ 000534 2020 G00007 /2020 01.01.00 6,000 404,7983 2.428,78 031.00115.0011-01 OLEO 5W30 PARA MOTOR - GOL 1.0 G5 LT 000519 2020 G00007 /2020 01.01.00 48,000 22,6685 1.088,08 031.00117.0001-01 ELEMENTO DE FILTRO DE AR - GOL G5 PC 000522 2020 G00007 /2020 01.01.00 12,000 14,7200 176,64 031.00118.0001-01 VELA DE IGNICAO - GOL 1.0 G5 JG 000524 2020 G00007 /2020 01.01.00 6,000 58,8800 353,28 031.00119.0003-01 HOMOCINETICA (GOL G5 1.0, 2009/2010) UN 000537 2020 G00007 /2020 01.01.00 12,000 169,2791 2.031,34 031.00124.0002-01 ADITIVO PARA RADIADOR - GOL 1.0 G5 LT 000523 2020 G00007 /2020 01.01.00 12,000 20,6075 247,29 031.00127.0001-01 FLUIDO DE FREIO (500 ML) - GOL 1.0 G5 FRS 000525 2020 G00007 /2020 01.01.00 6,000 18,6950 112,17 031.00128.0001-01 ESTICADOR - GOL 1.0 G5 UN 000529 2020 G00007 /2020 01.01.00 6,000 117,7600 706,56 0019 Itens Mostrados Valor Total de compras do Pedido : 15.399,89										
Fornecedor : 04733 PATRICIA MARA TAMBORRINO IMPORTACAO E EXPORTA Pedido : 000260 2020 Data: 16/12/2020										
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00014.0008-01	PNEU 175/70/R14 PARA O VEICULO GOL G6 2013/2014	UN	000574	2020	G00007 /2020	01.01.00		60,000	278,0000	16.680,00
037.00014.0010-01	PNEU 175/70/R13 PARA O VEICULO GOL G5 2009/2010	PC	000575	2020	G00007 /2020	01.01.00		20,000	209,0000	4.180,00
037.00014.0011-01	PNEU 205/55/R16 P/ O VEICULO COROLLA 2.0 2014/2015	PC	000576	2020	G00007 /2020	01.01.00		4,000	300,0000	1.200,00
037.00014.0012-01	PNEU 205/55/R16 P/ O VEICULO COROLLA 1.8 2008/2009	PC	000577	2020	G00007 /2020	01.01.00		4,000	310,0000	1.240,00
0004 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido :	23.300,00
Fornecedor : 04733 PATRICIA MARA TAMBORRINO IMPORTACAO E EXPORTA Pedido : 000261 2020 Data: 16/12/2020										
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
031.00001.0008-01	FILTRO DE OLEO COROLLA 1.8	PC	000539	2020	G00007 /2020	01.01.00		2,000	19,0000	38,00
031.00001.0013-01	FILTRO DE COMBUSTIVEL COROLLA 1.8	PC	000540	2020	G00007 /2020	01.01.00		2,000	24,0000	48,00
031.00009.0009-01	AMORTECEDOR DIANTEIRO - COROLLA 1.8	PAR	000551	2020	G00007 /2020	01.01.00		1,000	710,0000	710,00
031.00009.0010-01	AMORTECEDOR TRASEIRO - COROLLA 1.8	PAR	000552	2020	G00007 /2020	01.01.00		1,000	570,0000	570,00
031.00011.0005-01	PASTILHAS DE FREIO DIANTEIRO COROLLA 1.8	JG	000548	2020	G00007 /2020	01.01.00		1,000	87,0000	87,00
031.00011.0010-01	PASTILHA DE FREIO TRASEIRO - COROLLA 1.8	JG	000549	2020	G00007 /2020	01.01.00		1,000	76,0000	76,00
031.00015.0010-01	CORREIA DO ALTERNADOR - COROLLA 1.8	UN	000550	2020	G00007 /2020	01.01.00		1,000	55,0000	55,00
031.00019.0014-01	PALHETA DIANTEIRA - COROLLA 1.8	JG	000555	2020	G00007 /2020	01.01.00		1,000	60,0000	60,00
031.00023.0005-01	DISCO DE FREIO DIANTEIRO COROLLA 1.8	PAR	000546	2020	G00007 /2020	01.01.00		1,000	188,0000	188,00
031.00023.0006-01	DISCO DE FREIO TRASEIRO COROLLA 1.8	PAR	000547	2020	G00007 /2020	01.01.00		1,000	147,0000	147,00
031.00027.0005-01	BATENTE DIANTEIRO - COROLLA 1.8	CJ	000553	2020	G00007 /2020	01.01.00		1,000	180,0000	180,00
031.00027.0006-01	BATENTE TRASEIRO - COROLLA 1.8	CJ	000554	2020	G00007 /2020	01.01.00		1,000	155,0000	155,00
031.00115.0012-01	OLEO 10W30 PARA MOTOR - COROLLA 1.8	LT	000538	2020	G00007 /2020	01.01.00		8,000	25,0000	200,00
031.00117.0006-01	ELEMENTO DE FILTRO DE AR COROLLA 1.8	PC	000541	2020	G00007 /2020	01.01.00		2,000	40,0000	80,00
031.00117.0007-01	ELEMENTO DE FILTRO ANTI POLEN COROLLA 1.8	PC	000542	2020	G00007 /2020	01.01.00		2,000	17,0000	34,00
031.00118.0003-01	VELA DE IGNICAO - COROLLA 1.8	JG	000543	2020	G00007 /2020	01.01.00		1,000	110,0000	110,00
031.00124.0004-01	ADITIVO PARA RADIADOR - COROLLA 1.8	LT	000544	2020	G00007 /2020	01.01.00		4,000	10,0000	40,00
031.00127.0003-01	FLUIDO DE FREIO (500 ML) - COROLLA 1.8	FRS	000545	2020	G00007 /2020	01.01.00		4,000	18,0000	72,00

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatório de compras efetuadas no período de 01/12/2020 a 31/12/2020

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2020

PAGINA 8

0018 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 2.850,00

Fornecedor : 04734 PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP
Pedido : 000262 2020 Data: 16/12/2020

MATERIAL	DESCRIÇÃO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
031.00001.0009-01	FILTRO DE OLEO COROLLA 2.0	PC	000557	2020	G00007 /2020	01.01.00	2,000	13,7150	27,43
031.00001.0014-01	FILTRO DE COMBUSTIVEL COROLLA 2.0	PC	000558	2020	G00007 /2020	01.01.00	2,000	10,6000	21,20
031.00009.0011-01	AMORTECEDOR DIANTEIRO - COROLLA 2.0	PAR	000569	2020	G00007 /2020	01.01.00	1,000	857,8100	857,81
031.00009.0012-01	AMORTECEDOR TRASEIRO - COROLLA 2.0	PAR	000570	2020	G00007 /2020	01.01.00	1,000	610,9400	610,94
031.00011.0007-01	PASTILHAS DE FREIO DIANTEIRO COROLLA 2.0	JG	000566	2020	G00007 /2020	01.01.00	1,000	115,0800	115,08
031.00011.0008-01	PASTILHAS DE FREIO TRASEIRO COROLLA 2.0	JG	000567	2020	G00007 /2020	01.01.00	1,000	67,7000	67,70
031.00015.0011-01	CORREIA DO ALTERNADOR - COROLLA 2.0	UN	000568	2020	G00007 /2020	01.01.00	1,000	78,5500	78,55
031.00019.0015-01	PALHETA DIANTEIRA - COROLLA 2.0	JG	000573	2020	G00007 /2020	01.01.00	1,000	52,3700	52,37
031.00023.0007-01	DISCO DE FREIO DIANTEIRO COROLLA 2.0	PAR	000564	2020	G00007 /2020	01.01.00	1,000	251,8600	251,86
031.00023.0008-01	DISCO DE FREIO TRASEIRO COROLLA 2.0	PAR	000565	2020	G00007 /2020	01.01.00	1,000	157,7200	157,72
031.00027.0007-01	BATENTE DIANTEIRO - COROLLA 2.0	CJ	000571	2020	G00007 /2020	01.01.00	1,000	118,4500	118,45
031.00027.0008-01	BATENTE TRASEIRO - COROLLA 2.0	CJ	000572	2020	G00007 /2020	01.01.00	1,000	102,2400	102,24
031.00115.0013-01	OLEO 5W30 PARA MOTOR - COROLLA 2.0	LT	000556	2020	G00007 /2020	01.01.00	8,000	19,2012	153,60
031.00117.0008-01	ELEMENTO DE FILTRO DE AR COROLLA 2.0	PC	000559	2020	G00007 /2020	01.01.00	2,000	29,3000	58,60
031.00117.0009-01	ELEMENTO DE FILTRO ANTI POLEN COROLLA 2.0	PC	000560	2020	G00007 /2020	01.01.00	2,000	10,7250	21,45
031.00118.0004-01	VELA DE IGNICAO - COROLLA 2.0	JG	000561	2020	G00007 /2020	01.01.00	1,000	261,8300	261,83
031.00124.0005-01	ADITIVO PARA RADIADOR - COROLLA 2.0	LT	000562	2020	G00007 /2020	01.01.00	4,000	17,4550	69,82
031.00127.0004-01	FLUIDO DE FREIO (500 ML) - COROLLA 2.0	FRS	000563	2020	G00007 /2020	01.01.00	4,000	15,8350	63,34

0018 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 3.089,99

0121 Itens Mostrados no Total

0019 Pedidos Mostrados no Total

Valor Total no Período: 119.842,79